ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2020 № 1568

г. Богданович

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных

требований при осуществлении муниципального контроля, осуществляемого на

территории городского округа Богданович на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и

осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами

муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных

требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований

при осуществлении муниципального контроля, осуществляемого на территории

городского округа Богданович на 2021 год (прилагается)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 27.12.2019 № 2389 «Об утверждении Программы профилактики

нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля,

осуществляемого на территории городского округа Богданович на 2020 год».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов